ad verbum inferentur, presentibus pro sufficienter expressis, & insertis habentes: specialiter, & expresse, motu simili derogamus, contrarijs quibuscumque: Aut si aliquibus communiter, vel diuisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Ne autem quispiam presentium ignorantiam pretendere, vel excusationem allegare possit; sed ipse ad omnium notitiam deducatur; Volumus, & mandamus, quod eadem presentes in Basilicę Principis Apostolorum de Vrbe, & Cancellarię nostrę valuis, ac acie Campi Florę per aliquem ex Curforibus nostris affixę, copia illarum ibi dimissa, omnes in Italia intra tres, extra verò illam existentes intra sex menses proximos, ab ea die affixionis computandos, perinde arctent, ac si illis personaliter intimatę fuissent. Forma autem dictę professionis Fidei hæc est. Ego N. firma fide credo, & profiteor omnia, & singula quę continentur in Symbolo Fidei, quo sancta Romana Ecclesia vitur, videlicet. Credo in vnū Deum, Patrem omnipotentem factorem cęli, & terrę visibilium omnium, & inuisibilium. Et in vnum Dñm Iesum Christum, filium Dei vnigenitum. Et ex patre natum, ante omnia secula: Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero Genitum, non factum, consubstantialem patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, & propter nostram salutem descendit de cęlis. Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine, & homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus, & sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in cęlum, sedet ad dexteram Patris, Et iterum venturus est cum gloria iudicare viuos, & mortuos: cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum, dominū, & viuificantem, qui ex patre, filioque procedit. Qui cum patre, & filio simul adoratur, & conglorificatur, qui loquutus est per Prophetas. Et vnā sanctam Catholicam, & Apostolicam Ecclesiam. Confiteor vnū Baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitā venturi seculi Amen. Apostolicas, & Ecclesiasticas traditiones, reliquasq; eiusdem Ecclesię obseruationes, & constitutiones firmissimē admitto, & amplector. Item sacram Scripturam, iuxta eum sensum, quem tenuit, & tenet sancta mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero sensu, & interpretatione sacrarū Scripturarum, admitto, nec eam vnquam, nisi iuxta vnanimem consensum Patrum accipiam, & interpretabor. Profiteor quoque septem esse verē, & propriē sacramenta nouę legis, à Iesu Christo Domino nostro instituta, atque ad salutem humani generis, licet non omnia singulis necessaria, scilicet, Baptisma, Confirmationem, Eucharistiam, Pœ-